[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ГЕРБ РАЙОНА]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	[bookmark: _GoBack]     «31» мая 2024 г.
	 №

331-п

                                                           пгт. Верх-Чебула

О внесении изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 31.03.2022 № 228-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы Чебулинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чебулинского муниципального округа, рассмотрев протест прокурора Чебулинского района от 28.05.2024 №7-02-2024/Прдп90-24-20320040:
	1. Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 31.03.2022 №228-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы Чебулинского муниципального образования» следующие изменения:
         1.1. В преамбуле постановления ссылку на приказ Минстроя  России от 14.11.2016 №798/п «Об утверждении СП 59.13330.2020 «СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения» исключить;
         1.2. Преамбулу постановления дополнить ссылкой на приказ Минстроя России от 30.12.2020 №904/пр  СП 59.13330.2020 Свод Правил. Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения  «СНиП 35-01-2001».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Чебулинская газета».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – управляющего делами Л.В.Ващенко.

Глава Чебулинского
муниципального округа                                                                   Н.А.Воронина
image1.png